ГОРОДСКАЯ  ДУМА
городского поселения
«Город Киров»
ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ
от  _________________________                                                                          № ______

	О внесении изменений в решение Городской Думы городского поселения «Город Киров» от 21.09.2023   № 159 «Об утверждении Порядка выявления и освобождения территории городского поселения «Город Киров» от самовольно установленных некапитальных сооружений»

   В соответствии со ст. 7, 34.1 Устава муниципального района «Город Киров и Кировский район»

Городская Дума решила:

1. Внести в решение Городской Думы городского поселения «Город Киров» от 21.09.2023 № 159 «Об утверждении Порядка выявления и освобождения территории городского поселения «Город Киров» от самовольно установленных некапитальных сооружений» следующие изменения:
в приложении к решению:
-   по тексту слова «снос (демонтаж)» заменить на слова «демонтаж»;
- в п. 1.4 слова: «,а так же без правоустанавливающих документов на земельный участок» - исключить.
           -  в абзаце 1 пункта 2.8 после слов «некапитального сооружения» дополнить словами «,собственник которого не установлен».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города                                                                                              В. Г. Майоров